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1. Innledning 
 
2020 ble virkelig «annerledesåret» for både innbyggere, privat næringsliv og offentlig 
forvaltning i hele Norge. Året startet ut som vanlig i perioden januar og februar, men fra og 
med 12. mars 2020 fikk vi alle erfare hvordan Covid-19 (koronaviruset), og nasjonale, regionale 
og lokale restriksjoner i tilknytning til smittehåndteringen av dette, gjorde at vi alle måtte endre 
arbeidsmetodikk og arbeidsfokus. 

Selv om koronaviruset har satt sitt preg på 2020 i forhold til gjennomføringen av fysiske møter 
og konferanser, kan vi konkludere med at dette likevel har vært et år der organisasjonen har 
vært preget av meget høy aktivitet. Beslutningsprosesser i de fleste politiske organer nasjonalt 
har skutt fart som følge av behovet for raske avklaringer for å dempe negative effekter av 
koronapandemien, og Vest-Finnmark Rådet har deltatt og påvirket i flere runder når det 
kommer til nasjonale vedtak som gir rammebetingelser for å kunne leve, bo og arbeide i nord. 

Det er gjennomført mange tiltak og prosjekter i henhold til vedtatte Årsplan 2020 og 
Strategiplan 2020-2023. I tillegg til alt dette har rådet klart å gjøre seg bemerket, både regionalt 
og nasjonalt, gjennom ulike uttalelser og grep for å kunne nå frem i vårt politiske 
påvirkningsarbeid.  

Gjeldende Strategiplan 2020-2023 ble vedtatt i rådsmøte i september 2019. Analysene og 
drøftingene i forbindelse med utarbeidelsen av ny strategiplan belyste rådets posisjon både 
internt blant medlemmene og eksternt. Fokuset med en tredeling mellom politisk 
påvirkningsarbeid (50%), næringsutvikling (25%) og tjenesteproduksjon (25%) ble videreført. 
I den vedtatte strategiplanen var en av de største endringene en enda klarere satsning på det 
politiske arbeidet, og at man viderefører ordningen med at regiontinget som organ er erstattet 
med ulike årskonferanser med dagsaktuelt tema. I tillegg besluttet man at utviklingsarbeidet 
fortsatt skal prosjektorganiseres, og finansieres etter behov. 

Det politiske påvirkningsarbeidet har stått høyt på prioriteringslista i 2020, og Vest-Finnmark 
Rådet har brukt mye av sine ressurser på dette området. Dette har blant annet bestått av å påvirke 
beslutningene i tilknytning til nytt kvotesystem for fremtidig vekst i fiskerinæringen, samt 
deltakelse i oppfølgingsarbeidet etter at Kvotemeldingen var vedtatt, Langtidsplanen for 
forvarssektoren (rådet deltar også i Forvarsforum Nord, som ledes av Troms og Finnmark 
fylkeskommune), NTP 2022-2033 og andre områder innen samferdselspolitikken (rådet deltar 
i Arktisk Jernbaneforum, som ledes av Troms og Finnmark fylkeskommune, samt at rådet deltar 
i politisk samrådsorgan ifm KVU for Nord-Norge, som ledes av Statens Vegvesen), ulike 
områder innenfor FoU og kompetanse og rammebetingelser på en rekke områder og nivåer 
innenfor ulike deler av næringslivet.  

Det politiske påvirkningsarbeidet i rådet har i 2020 hatt størst suksess når det kommer til at 
fiskere i de resterende kommunene i Vest-Finnmark fikk adgang til å delta i det kvoteregulerte 
fisket etter kongekrabbe fra 1. januar 2021, samt at nye bestemmelser for turistfiske som ble 
innført sommeren 2020 i stor grad var sammenfallende med de innspill som rådet hadde gitt til 
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regjering og storting. I disse to sakene oppnådde rådet, i samarbeid med ulike partier på 
stortinget og bransjeorganisasjoner, fullt gjennomslag for vårt syn. 

En forutsetning for å nå frem i det politiske påvirkningsarbeidet er at vi besitter god oversikt i 
sakene, og at vi har gode faktagrunnlag i bunn. Dette er faktagrunnlag vi fremskaffer selv på 
ulike arenaer, eller analyser som vi kjøper av eksterne parter. På de to ovennevnte saksområdene 
kunne rådet bidra med mye statistikk og analyser, og disse ble trukket frem i innlegg fra ulike 
stortingspolitikere når sakene ble behandlet i stortinget.    

Fra 1. januar 2020 gikk rådet inn som samarbeidspartner i Kompetanseklynge Laks (som nå har 
skiftet navn til Lakseklyngen), der man gjennomfører ulike FoU-aktiviteter for å sikre en god 
samhandling mellom aktørene som arbeider med villaks, havbruk og de tradisjonelle fiskeriene. 
Gjennom deltakelse i klyngen skal man sikre gode kunnskapsgrunnlag som våre 
medlemskommuner kan benytte i sin kystsoneplanlegging, i ulike deler av sin saksbehandling 
mv. Det ble gjennomført 3 strategisamlinger i 2020, som meislet ut den nye strategien for 
klyngen. Her deltok rådets daglige leder, samt representanter fra de fleste av våre 
medlemskommuner. Les mer her: https://lakseklyngen.no/lakseklyngens-strategier-og-
handlingsplan-for-2021/ 

I 2020 rakk vi (før koronoapandemien brøt ut) å sette et ekstra fokus på utviklingen av 
fisketurisme gjennom et eget seminar:  

Rådet arrangerte 6. januar 2020 et seminar om fremtidens fisketurisme. Dette fant sted i Oslo 
(i forkant av Nord i Sør). Temaet ble valgt som følge av at regjeringen da arbeidet med nye 
regler for turistfiske, og vi kunne knytte dette opp til det arbeidet vi gjennomførte i forprosjektet 
«Havfisketurisme i Vest-Finnmark».  

Dette ble en arena som samlet ca. 70 deltakere fra ulike politiske nivå, de ulike partene i 
næringen og aktører fra en rekke kystsamfunn i nord. Vi hadde en bred deltakelse av nordnorske 
stortingsrepresentanter, fiskeripolitiske talspersoner fra stortingets næringskomitè, politisk og 
administrativ ledelse fra Nærings- og fiskeridepartementet (som har ansvaret for fisketurisme), 
de nordnorske fylkeskommunene, en rekke regionråd (som var partnere og medfinansiører), 
samt representanter for og organisasjoner i næringen. Fiskeri- og sjømatminister Harald T. 
Nesvik valgte å offentliggjøre sitt høringsforslag for nye regler for turistfiske på vårt 
seminar, noe som medførte ekstra stor mediaoppmerksomhet. Du kan lese mer om seminaret 
her: https://vfrr.no/seminar-om-fremtidens-fisketurisme-oslo-plaza-6-januar-2020/ 

Kunnskapen og nettverkene fra seminaret ble gjennom hele 2020 benyttet i videre 
påvirkningsarbeid, for å forsøke å sikre at innholdet i det nye regelverket skulle ivareta kystens 
behov på best mulig måte for oss i nord. Dette har vært en av hovedsakene vi har arbeidet med 
dette året.  

Tilbakemeldingene fra samarbeidspartnere og deltakere har i etterkant av seminaret vært svært 
gode, og rådet vil fortsatt videreføre denne arbeidsformen for å belyse dagsaktuelle 
problemstillinger som favner bredt i landsdelen og nasjonalt. Vi ser at det er en god arena for å 



Årsmelding og Årsregnskap 2020 - Vest-Finnmark Rådet 

3 
 

nå frem i det politiske påvirkningsarbeidet rettet mot stortings- og regjeringsrepresentanter og 
det statlige embetsverket.  

I etterkant av seminaret gjennomførte rådet 16. januar 2020 en avsluttende workshop i 
prosjektet «Havfisketurisme i Vest-Finnmark», og resultatet av denne workshopen dannet 
grunnlaget for vår høringsuttalelse til Nærings- og fiskeridepartementet i denne saken:   
https://vfrr.no/wp-admin/admin-
ajax.php?juwpfisadmin=false&action=wpfd&task=file.download&wpfd_category_id=43&wp
fd_file_id=815&token=&preview=1 
 
Som følge av koronapandemien fikk vi dessverre ikke gjennomført Forum-Reiseliv 2020 som 
planlagt. Denne konferansen er utsatt til høsten 2021, der vi håper å også kunne gjennomføre 
en tilknyttet UNG-konferanse slik vi har hatt i årene 2017-2019. 
 
Alle disse ovennevnte sakene har ulike representanter i Vest-Finnmark Rådet arbeidet 
systematisk med. Dette viser at når Vest-Finnmark står politisk samlet, kan dette utgjøre en 
viktig forskjell for regionen. 

 

Hasvik 27. mai 2021 

 

Bente O. Husby (s) 
Daglig leder 
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2. Vest-Finnmark Rådet 
 
Vest-Finnmark Rådet ble fra 1. januar 2020 omdannet til et interkommunalt politisk råd: 
https://vfrr.no/1-januar-2020-fra-regionrad-til-interkommunalt-politisk-rad/, og skiftet da navn 
fra Vest-Finnmark Regionråd til Vest-Finnmark Rådet. Samtidig gikk man fra 8 til 7 
medlemskommuner som følge av kommunesammenslåingen mellom Hammerfest og Kvalsund 
kommune. 

Rådet er en strategisk politisk allianse, basert på Kommunelovens kapittel 18, mellom Alta, 
Hammerfest, Hasvik, Loppa, Måsøy, Nordkapp og Porsanger kommune. Formålet er å 
skape samarbeid om næringsutvikling, utvikling av offentlige tjenestetilbud, samt politisk 
påvirkning. Dette skal skje gjennom utvikling og arbeid med store og små prosjekter som 
involverer medlemskommunene internt, eller eksternt mot aktører utenfor regionen. 

Vest-Finnmark Rådet skal være en organisasjon som dynamisk og proaktivt arbeider for å 
utvikle medlemskommunenes evne til å tilpasse seg skiftende utfordringer, gjennom 
samarbeid, allianser og nettverk, horisontalt så vel som vertikalt. 

Styringsdokumenter 

Vest-Finnmark Rådet baserer sin drift på følgende styringsdokumenter: 

 Samarbeidsavtale for rådet (erstatter tidligere vedtekter), vedtatt 25. september 2019 
og gjeldende fra 1. januar 2020 

 Strategisk plan 2020-2023, vedtatt 25. september 2019 

 Budsjett og Årsplan 2020, vedtatt 4. desember 2019 

 Vedtak som fremkommer i protokoller fra rådets møter i 2019 og 2020 

Administrasjon 

Vest-Finnmark Rådet ledes av en daglig leder i 100 % stilling.  

I 2020 har Bente Olsen Husby vært ansatt som daglig leder, med kontorsted i Hasvik kommune 
(en stilling hun har innehatt siden september 2017). 

3. Økonomi 
 

Vest-Finnmark Rådet har hatt tre budsjettområder for 2020: 

 Ansvar 7700 Drift 

 Ansvar 7701 Utviklingsarbeid (SNP) 

 Ansvar 7703 Innkjøpssamarbeid IKT 

  



Årsmelding og Årsregnskap 2020 - Vest-Finnmark Rådet 

5 
 

Underskrevet årsregnskap 2020: 
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Ansvar 7700 Drift 

Kommunene har bidratt med til sammen kr 1.399.000,- til drift av Vest-Finnmark Rådet iht. 
vedtatte budsjett for 2020, dette i form av en variabel kontingent. Kontingentinnbetalingene for 
2020 fordelte seg slik: 

 

Området har totalt sett et netto overskudd på kr 300.794,07,- i 2020. Dette skyldes god 
kostnadskontroll over driftsåret og et bevisst forhold til kjøp av eksterne tjenester, samtidig som 
koronapandemien medførte reduserte reise- og arrangementskostnader som følge av at antall 
fysiske møter og arrangementer i egen og andres regi ble sterkt redusert.  

Overskuddet ble overført til driftsfond inkl. Porsanger 251080077. 

Ansvar 7701 Utviklingsarbeid (SNP) 

Det er bokført kostnader på dette ansvarsområdet i 2020 på kr 805.019,77-, noe som er betydelig 
lavere enn 2019. Dette skyldes de begrensninger som koronapandemien har lagt for 
mulighetene til å gjennomføre ulike arrangementer. Kommunene har i 2020 innbetalt kr 
135.000,- i henhold til vedtatt finansiering av utviklingsarbeidet i Årsplan 2020 (se nedenfor).  

Kommune Forum – 
Reiseliv 

2020 

UNG 
2020 

Utvikling av 
fisketurisme 

Dags-
konferanser 

Lakse-
klyngen 

Sum 
finansiering 

Alta 30.000,- 0 0 0 0 30.000,- 
Hammerfest 30.000,- 0 0 0 0 30.000,- 
Hasvik 15.000,- 0 0 0 0 15.000,- 
Loppa 15.000,- 0 0 0 0 15.000,- 
Måsøy 15.000,- 0 0 0 0 15.000,- 
Nordkapp 15.000,- 0 0 0 0 15.000,- 
Porsanger 15.000,- 0 0 0 0 15.000,- 

 

Som følge av koronapandemien var det kun tiltaket Forum – Reiseliv 2020 som ble planlagt 
gjennomført av nye tiltak i 2020, og fakturert kommunene høsten 2020. Når dette arrangementet 
måtte forskyves til 2021, medførte det at kun kostnader på design ble belastet årsregnskapet for 
2020.  

Andre kostnader på ansvarsområdet er tilknyttet avslutningsfasen av forprosjektet 
«Havfisketurisme i Vest-Finnmark» (der vi fikk dekket kr 100.000,- av kostnadene gjennom 
resttilskudd fra Innovasjon Norge Arktis), gjennomføringen av seminar om fremtidens 

2020
Kommune Fastbeløp Fast variabel Innbyggere Innbyggerandel Sum kommunene
Alta 50 000kr                      74 929kr                20789 256 470,20kr                  381 398,77kr                      
Hammerfest 50 000kr                      74 929kr                11448 141 231,94kr                  266 160,51kr                      
Hasvik 50 000kr                      74 929kr                1005 12 398,51kr                    137 327,08kr                      
Loppa 50 000kr                      74 929kr                888 10 955,10kr                    135 883,67kr                      
Måsøy 50 000kr                      74 929kr                1225 15 112,61kr                    140 041,18kr                      
Nordkapp 50 000kr                      74 929kr                3162 39 009,03kr                    163 937,60kr                      
Porsanger 50 000kr                      74 929kr                3998 49 322,62kr                    174 251,19kr                      
Sum 350 000kr                    524 500kr             42515 524 500kr                       1 399 000kr                        
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fisketurisme i Oslo 6. januar 2021 til en kostnad av kr 80.664,- (der våre samarbeidspartnere 
dekket kr 63.000,- av kostnadene), samt at kr 500.000,- i tilskudd til Lakseklyngen SA ble 
dekket inn via driftsfond eksl. Porsanger 251080078. 

Overskuddet på ansvarsområde 7701 på kr 81.758,55,- ble overført til utviklingsfond 
251080079, og benyttes til gjennomføringen av Forum-Reiseliv 2021. 

Fondsoversikt tilknyttet ansvarsområde 7700 og 7701: 

Fondsbeholdning pr 31.12.20 
 
251080077 Drift inkl. Porsanger kommune Kr 767.525,93,- 
251080078 Drift eks. Porsanger kommune Kr 2.041.615,07,- 
251080079 Utvikling Kr 569.428,92,- 

 

Ansvar 7703 Innkjøpssamarbeid IKT 

Dette ansvarsområdet inneholder utgifter og inntekt for felles innkjøp av diverse lisenser på 
IKT, som flere kommuner er en del av. Området skal i balanse, da det er de 
medlemskommunene som er med på ordningen som skal betale alle kostnadene fullt ut. Som 
følge av avrunder o.l. kan det være små avvik fra år til år. I 2020 er det bokført utgifter på kr 
308.228,63,-, som er viderefakturert kommunene. 
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4. Styrende organer og ledelse 
 

Vest-Finnmark Rådet 

Rådets medlemmer; 

 Ordfører Monica Nielsen      Alta kommune 

 Formannskapsmedlem Odd Erling Mikalsen   Alta kommune 

 Rådmann Bjørn Atle Hansen     Alta kommune 

 Ordfører Marianne Sivertsen Næss    Hammerfest kommune 

 Varaordfører Terje Wikstrøm     Hammerfest kommune 

 Rådmann Leif Vidar Olsen     Hammerfest kommune 

 Ordfører Eva D. Husby      Hasvik kommune 

 Rådmann Erik Arnesen      Hasvik kommune 

 Ordfører Stein Thomassen     Loppa kommune 

 Rådmann Frank Bækken      Loppa kommune 

 Ordfører Bernth Sjursen      Måsøy kommune 

 Rådmann Odd-Børge Pedersen     Måsøy kommune 

 Ordfører Jan Olsen      Nordkapp kommune 

 Rådmann Stig A. Kjærvik (fra sept. 2020)   Nordkapp kommune 

 Ordfører Aina Borch      Porsanger kommune 

 Rådmann Bente Larssen      Porsanger kommune 

 

Sekretariat og ledelse 

Regionrådet har 2020 vært ledet av: 

 Marianne S. Næss, leder 

 Bernth Sjursen, nestleder 

Sekretariatet har i 2020 vært ledet av: 

 Daglig leder Bente Olsen Husby 
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5. Møter og aktiviteter 
 
Rådet har i 2020 hatt 4 ordinære, fysiske rådsmøter. Kun rådsmøtet i april 2020 måtte avlyses 
som følge av koronapandemien. I tillegg behandlet rådet flere saker pr e-post mellom møtene, 
samt at rådet med jevne mellomrom gjennomførte Teams-møter for å sikre god samhandling 
og utveksling av informasjon mellom medlemskommunene i forbindelse med 
koronapandemien i perioden mars-desember 2020. 

Rådet behandlet i 2020 totalt 31 saker. På rådsmøtene ble det holdt en rekke orienteringer og 
drøftet 8 ulike temaer. Sakspapirer og protokoller kan leses her: https://vfrr.no/diverse-
dokumenter.html#19-25-wpfd-2020 

Møter i rådet: 

 15.-16. januar   Alta 

 8.-9. juni  Hammerfest 

 12.-13. oktober Alta 

 1.-2. desember Hammerfest 

Arrangementer i egen regi, eller i samarbeid med andre: 

 6. januar   Oslo - Seminar om fremtidens fisketurisme (70 stk) 

 16. januar  Alta – Workshop «Havfisketurisme i Vest-Finnmark (30 stk) 

Andre fysiske møter og arrangementer: 

 6. januar  Møte med «Finnmarksbenken» på stortinget, i Oslo 

 7. januar  Nord i Sør, i Oslo 

 14. januar  Innspillsmøte NTP 2022-2033 i regi av TFFK, i Tromsø 

 28.-30. januar   Vintermøte Fylkesmannen og KS, i Alta 

 4.-5. februar  Strategiverksted Lakseklyngen, i Alta 

 6. februar  Kyst, Fisk & Framtid, i Tromsø 

 6. februar  Møte med fiskeri- og sjømatminister Geir Inge Sivertsen 
   i Tromsø, angående fisketurisme og kongekrabbe 

 10.-11. juni  Strategiverksted Lakseklyngen, i Hammerfest 

 6. august  Varanger-seminaret, i Vadsø 

 15.-16. september Strategiverksted Lakseklyngen, i Hasvik 

 18. september  Årsmøte i Fiskarlaget Nord, i Tromsø 

 24. september  Kyst- og havnekonferansen (innleder), i Honningsvåg  

 29. september  Oppfølgingsmøte, strategier Lakseklyngen, i Alta 

 30. sept-1. oktober Seminar - Regional planstrategi i regi av TFKK, i Tromsø 

I tillegg har daglig leder deltatt i en rekke webinarer, Teams-møter mv. i 2020. 
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Saker som har vært behandlet 

Nedenfor er alle saker som er behandlet i rådet listet opp. Det henvises til protokoller på rådets 
nettsted for vedtak i den enkelte sak.  

 Sak 1/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Sak 2/20 Høringsuttalelse - Havbruksskatteutvalget 
 Sak 3/20 Felles innspill til NTP  
 Sak 4/20 Prosjektet «Havfisketurisme i Vest-Finnmark» 
 Sak 5/20 Orienteringer og drøftinger 

 Sak 6/20 Innspill til NTP 2022-2033 

 Sak 7/20 Innspill til revidering av Forvaltningsplan for Barentshavet 
 Sak 8/20 Sluttrapport forprosjekt - Havfisketurisme i Vest-Finnmark 

 Sak 9/20 Høringsuttalelse - Forslag til endringer i regler om turistfiske 

 Sak 10/20 Uttalelse – En behandling av kvotemeldingen må utsettes til en  
   uavhengig kvalitetssikring har funnet sted! 
 Sak 11/20 Fellesuttalelse - Hva skal vi med flyplasser når vi ikke har fly? 

 Sak 12/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Sak 13/20 Hovedprosjekt «Havfisketurisme i Vest-Finnmark» 

 Sak 14/20 Årsmelding 2019, Årsregnskap 2019 og Revisjonsberetning 2019 
 Sak 15/20 Orienteringer og drøftinger 
 Sak 16/20 Innspill til utfordringsnotat – Konseptvalgutredning (KVU) for  

Nord-Norge  

 Sak 17/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Sak 18/20  Oppfølging av Tema 6: Vekst og utvikling i Vest-Finnmark 
 Sak 19/20  Fellesuttalelse – Ferskfiskordningen må styrkes ut 2020!  
 Sak 20/20 Møteplan for 2021  
 Sak 21/20 Drøftinger og orienteringer 
 Sak 22/20 Fellesuttalelse - Revisjon av EU's arktiske politikk 

 Sak 23/20 Fellesuttalelse - Hurtigruta og reduksjon i seilingsfrekvens 

 Sak 24/20 Høringsuttalelse - Reguleringer i kongekrabbefisket i 2021 

 Sak 25/20 Fellesuttalelse – Regjeringen innvilger ikke Norwegians forespørsel om 
 ytterligere støtte  

 Sak 26/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Sak 27/20 Uttalelse – SalCods nasjonale betydning for FoU-basert 

kunnskapsgrunnlag om sameksistens i kystsonen 
 Sak 28/20 Årsplan 2021 m/tilhørende budsjett 
 Sak 29/20 Drøftinger og orienteringer 
 Sak 30/20  Eventuelt 
 Sak 31/20 Uttalelse – Helipads ved sykehusene vil redde liv 
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Temaer belyst i rådsmøter 

 Tema 1: Møte med «Ekspertutvalget for luftambulansetjenesten» 
 Tema 2: Forvaltningsplan for Barentshavet, møte med organisasjoner og selskaper 

 Tema 3: Gode eksempler på medvirkning - ungdom og unge voksne, møte med Nord-
Troms Regionråd og Propellfabrikken 

 Tema 4: Dialogmøte med statsråd Tina Bru (H), oljeselskaper og leverandørindustrien 

 Tema 6: Dialogmøte - Vekst og utvikling i Vest-Finnmark, møte med Troms og 
Finnmark fylkeskommune, Innovasjon Norge Arktis, NHO Arktis, LO Troms og 
Finnmark, og kunnskapsparken og næringshagene i Vest-Finnmark 

 Tema 7: Dialogmøte med Finnmarkssykehuset HF  

 Tema 8: Samarbeidet med Lakseklyngen SA   

 Tema 9: Informasjon om «Beredskapslaboratorium Finnmark» 

NB: Som følge av feilnummerering er det ikke synliggjort et tema 5 i oversikten. 

For ytterligere informasjon om saker, temaer, drøftinger og orienteringer, henvises det til 
protokoller på regionrådets nettsted: https://vfrr.no/diverse-dokumenter.html#19-25-wpfd-
2020 

 
Vedtatte høringsuttalelser/uttalelser  

 
Høringsuttalelsene er publisert på regionrådets nettsted: https://vfrr.no/diverse-
dokumenter.html#19-43-wpfd-2020-1616422973, og vi henviser til denne for innholdet i de 
ulike høringsuttalelsene: 
 

 Uttalelse - Innspill til Nasjonal Transportplan (NTP) 2022-2033 
 Høringsuttalelse – Skattelegging av havbruksaktivitet 
 Høringsuttalelse - Forslag til endring i regler om turistfiske 
 Uttalelse - Innspill til revidering av Forvaltningsplan for Barentshavet 
 Uttalelse – En behandling av kvotemeldingen må utsettes til en  

uavhengig kvalitetssikring har funnet sted! 
 Fellesuttalelse - Hva skal vi med flyplasser når vi ikke har fly 
 Uttalelse - Organisering av fagskolene i Troms og Finnmark 
 Uttalelse - Innspill til utfordringsdokument - KVU for transport i Nord-Norge 
 Fellesuttalelse – Ferskfiskordningen må styrkes ut 2020! 
 Fellesuttalelse - Revisjon av EU's arktiske politikk 
 Fellesuttalelse - Hurtigruta og reduksjon i seilingsfrekvens 
 Høringsuttalelse - Reguleringer i kongekrabbefisket i 2021 
 Fellesuttalelse – Regjeringen innvilger ikke Norwegians forespørsel om 

 ytterligere støtte  
 Uttalelse – SalCods nasjonale betydning for FoU-basert 

kunnskapsgrunnlag om sameksistens i kystsonen 
 Uttalelse – Helipads ved sykehusene vil redde liv 
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6. Utviklingsarbeidet i 2020 
 
Utviklingsarbeidet som fant sted i 2020 var forankret i Årsplan 2020, som ble vedtatt i møte 4. 
desember 2019. I tillegg har det kommet til flere ulike utviklingsprosjekter som følge av 
enkeltvedtak i rådsmøtene. 

Aktiviteten i 2020 har blitt noe redusert med tanke på egne arrangementer, men samtidig har 
den vært høy, både med deltakelse i møter, workshoper og prosjekter som følge av det digitale 
kvantespranget som ulike aktører har tatt i forbindelse med koronapandemien. Dette har 
medført at den generelle møtehyppigheten har økt i 2020 sammenliknet med tidligere år. 

Totalt ble det gjennomført to fysiske arrangementer (se oversikt s. 10), med ca. 100 deltakere 
til sammen. Resten av de planlagte arrangementene utgikk som følge av koronapandemien.  

Det er også lagt ned arbeid i to ulike prosjekter der vi er prosjekteiere eller samarbeidspartner: 

 Forprosjekt – Havfisketurisme i Vest-Finnmark 

 Lakseklyngen 

Politisk ledelse og daglig leder har hatt fokus på å holde rådet i posisjon for å fortsatt kunne 
påvirke fremtidig utvikling i regionen, fylket og landsdelen. Dette har resultert i deltakelse på 
ulike fysiske og digitale workshoper og seminarer i regi av ulike utviklings- og 
beslutningsaktører, og aktiv nettverksbygging opp mot ulike beslutningstakere og 
samarbeidspartnere. 

 

 


